[image: image1.jpg]

	 Российская Федерация
Ростовская область

	Муниципальное образование «Бессергеневское сельское поселение»

Администрация Бессергеневского сельского поселения

	ПОстановление

	18.06.2025
	                    № 57
	ст. Бессергеневская

	О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в ст. Заплавская

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения  от 29.12.2012 № 21(с учетом изменений) «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Бессергеневское сельское  поселение», на основании Заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства от 17.06.2025., ч.9 ст.46 Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Предпринимательство»( 4.0), «Бытовое обслуживание» (код.3.3) на земельном участке с кадастровым номером 61:28:0030101:721 расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, ст. Заплавская, ул. Шоссейная, 81 .
2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Бессергеневского сельского поселения не позднее десяти дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Бессергеневского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства.

Глава Администрации

Бессергеневского

сельского поселения                                                                   А.М. Гудков